



## Vanamon hallitus esittäytyy



Annina Kantelinen  
*puheenjohtaja*

Toimin Vanamon puheenjohtajana vuodesta 2023 alkaen. Aikaisemmin olen toiminut Vanamon varapuheenjohtajana, kirjastonhoitajana ja sihteerinä alkaen vuodesta 2013. Vanamon toiminta on mielestäni merkityksellistä etenkin nuorten tutkijoiden opinnäytetöiden rahoittajana ja toisaalta biologisten yhdysseuranä esimerkiksi Luonnon Tutkijan kautta. Vanamolla on hieno ja pitkä historia, jonka jatkaminen on minulle sydämen asia. Ammatiltani olen tutkijatohtori ja dosentti Luonnontieteellisessä keskusmuseossa. Tutkin jäkälien monimuotoisuutta, lajiutumista ja uhanalaisuutta. Lisäksi ohjaan opinnäytetöitä.

Riikka Puntila-Dodd  
*varapuheenjohtaja*

Päädyin Vanamon hallitukseen keväällä 2020. Hallituksen varapuheenjohtajana olen ollut nyt syksystä 2023. Opiskelin ekologiaa Turun yliopistossa, mutta maisteriopinnot meritieteissä heitti minut Alabamaan 2007–2010. Väittelin Itämeren vieraslajien vaikutuksista ravintoverkkoihin 2016 Helsingin yliopistosta ja olen työskennellyt Syksessä vuodesta 2014. Tutkimusaiheeni liittyvät Itämeren ravintoverkkoihin ja ekosysteemimallinnukseen erityisesti kalastuksen, ilmastonmuutoksen ja rehevöitymisen vaikutuksiin liittyen. Parhaillaan teen tutkimusta Åbo Akademiassa Suomen Akatemian tutkijatohtorirahoituksella.



Niko Johansson  
*sihteeri*

Aloitin Vanamon sihteerinä 2019, ja siitä lähtien hoitanut seuran juoksevia asioita. Aloitin biologian opintoni Skotlannissa, ja nyttemmin toimin väitöskirjatutkijana Luonnontieteellisessä keskusmuseossa Helsingissä. Tutkin työssäni sienten ja lintujen välisiä vuorovaikutuksia erityisesti leviämisbiologisesta näkökulmasta, ja olen laajasti kiinnostunut sienten, jäkälien, levien ja muidenkin eliöryhmien monimuotoisuudesta. Pyörätän myös biologian olympiatoimintaa Suomessa.



Juhani Mänttari  
*rahastonhoitaja*

Liityin Vanamon jäseneksi opiskeluaikana vuonna 1975. Vuonna 1988 tulin Vanamon palvelukseen taloudenhoitajaksi. 1989 aloitin Luonnon Tutkijan päätoimittajana. Vanamon rahastonhoitajaksi minut valittiin 2019. Vuonna 2021 siirryin Luonnon Tutkijasta eläkkeelle; taloudenhoitajana toimin edelleen.



Jarmo Saarikivi  
*kirjastonhoitaja*

Toimin tutkijana Helsingin yliopistolla ja ympäristöasiantuntijana Helsingin kaupungin ympäristökeskuksessa. Olen Helsingin yliopistosta valmistunut ekologi ja perehtynyt erityisesti matelijoihin ja sammakkoeläimiin sekä kaupunkiekologiaan. Olen ollut Vanamon hallituksen jäsen vuodesta 2010.

Sanna Huttunen

Olen ollut mukana Vanamon hallituksessa vuodesta 2020. Opiskelin biologiaa Helsingin yliopistossa, ja tein siellä myös suikero- ja lankasamalten sukulaisuussuhteita ja evoluutiota käsittelevän väitöskirjani. Väitöskirjavuosien jälkeen muutin Helsingin luonnontieteellisen museon sammalkoelmista ensin Tukholman luonnontieteelliselle museolle ja sen jälkeen Turun yliopistolle. Vuodesta 2011 saakka olen toiminut yliopistotutkijana Turun yliopiston kasvimuseolla. Ominta tutkimusalaani on sammalten molekyyliSYSTEMATIikka ja taksonomia, mutta yhteistyökumppaneiden kautta aiheet ovat rönsyilleet lumenviipymien kasvyhteisöistä arkeologisiin makrofossiiliaineistoihin tukeutuvaan muinais-DNA-tutkimukseen ja savannien pelto-metsäviljelmien hiilensidontaan.





Jukka Salmela

Olen ollut Vanamon hallituksessa vasta lyhyen aikaa, vuodesta 2023. Vanamon jäsenenä sentään jo lähes 20 vuotta. Opiskelin biologiaa Jyväskylän yliopistossa ja väittelin tohtoriksi Turun yliopiston Eläinmuseolta. Olin viisi vuotta Metsähallituksen Luontopalveluilla Lapissa, kunnes aloitin nykyisessä toimessa luonnontieteen amanuenssina Lapin maakuntamuseossa Rovaniemellä. Olen tutkimuksissani keskittynyt useiden eri sääskiheimojen taksonomiaan ja ekologiaan, mutta olen laajasti kiinnostunut borealisen ja arktisen luonnon elonkirjosta. Olen toiminut Vesihyönteisryhmä ry:ssä sen perustamisesta 2002 lähtien ja osallistunut maamme lajiston uhanalaisuuden arviointiin.

Kari Kaunisto

Olen pitkään ollut Vanamon jäsenenä, mutta tulut hallitukseen vasta vuonna 2022. Toimin tällä hetkellä yliopistotutkijana Turun yliopiston Biodiversiteettiyksikössä. Olen hyönteisekologian dosentti ja tutkin työssäni hyönteisten ravintoverkkoja sekä niiden suolistomikrobeja. Näiden lisäksi olen pitkään ollut kiinnostunut hyönteisten lois-isäntäsuhteista, sekä osallistunut tieteillemme tuntemattomien hyönteislajien kuvaamiseen. Tutkimustyön lisäksi opetan yliopistossa esimerkiksi biodiversiteettitutkimusta käsittelevillä kursseilla.



Outi Ovaskainen

Olen ollut Vanamon hallituksen jäsen vuodesta 2022. Työskentelen eläinkuntatiimin museomes-tarina Luonnontieteellisessä keskusmuseossa. Työssäni pidän huolta kansallisista selkärangaskokoelmista, mutta saan myös laajentaa reiviäni selkärangattomien eläinten pariin opettaessani eläintiedettä biologian opiskelijoille Helsingin yliopistossa.

